
 

 

43-е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 300 
 

23 декабря 2022 года 

пгт Раздольное 

 

О внесении изменений в решение 28-го 

заседания Раздольненского сельского совета 

2-го созыва от 26.11.2021 № 206 

 

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 31.07.2020          

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Раздольненское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым, Раздольненский сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 28-го заседания Раздольненского сельского совета 2-го 

созыва от 26.11.2021 № 206 «Об утверждении Положения о муниципальном 

жилищном контроле на территории муниципального образования Раздольненское 

сельское поселение Раздольненского района Республики Крым» следующие 

изменения:  

1.1. пункт 2.5 Раздела 2 приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«2.5. При осуществлении администрацией муниципального жилищного 

контроля могут проводиться следующие виды профилактических мероприятий: 

1) информирование; 

2) консультирование.». 

 

1.2. пункт 2.7 Раздела 2 приложения к решению – исключить. 

 

1.3. пункт 2.10 Раздела 2 приложения к решению – исключить. 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО 

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ 

ШУРАСЫ 

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O


  

2. Решение обнародовать на информационном стенде Раздольненского 

сельского совета Раздольненского района Республики Крым по адресу: Республика 

Крым, Раздольненский район, пгт Раздольное, ул. Ленина, д. 14, на сайте 

Администрации Раздольненского сельского поселения (http://Razdolnoe.su), на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета – глава администрация  

Раздольненского сельского поселения       А.В.Азарянц 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

